
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

2008년도 본예산 기타특별회계

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

주민생활지원과

200 세외수입

210 경상적세외수입

이자수입

부서:

장  :

관  :

항  : 216

총       계 60,785,323 0 60,785,323

주민생활지원과 1,348,623   1,348,6230

200 세외수입 1,201,331   1,201,3310

210 경상적세외수입 10,407   10,4070

216 이자수입 10,407   10,4070

216-01 공공예금이자수입 9,849   9,8490

200,000원 =  ○공공예금이자수입 200

9,649,000원  ○공공예금이자수입 9,649

216-02 민간융자금회수이자수입 558   5580

558,000원 =  ○융자금이자수입 558

220 임시적세외수입 1,190,924   1,190,9240

222 순세계잉여금 835,500   835,5000

222-01 순세계잉여금 835,500   835,5000

835,500,000원 =  ○순세계잉여금 835,500

223 이월금 5,000   5,0000

223-01 국고보조금사용잔액 4,000   4,0000

4,000,000원 =  ○국고보조금반환 4,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,000   1,0000

1,000,000원 =  ○시도비보조금반환 1,000

- 1 -



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

주민생활지원과

200 세외수입

220 임시적세외수입

전입금

부서:

장  :

관  :

항  : 224

224 전입금 303,402   303,4020

224-03 기타회계전입금 303,402   303,4020

303,402,000원 =  ○일반회계전입금 303,402

226 융자금원금수입 22,022   22,0220

226-01 민간융자금회수수입 22,022   22,0220

3,000,000원 =  ○대불금회수수입 3,000

19,022,000원 =  ○주민생활안전기금융자금회수 19,022

228 잡수입 25,000   25,0000

228-09 기타잡수입 25,000   25,0000

25,000,000원 =  ○부당이득금및중복진료비환수 25,000

500 보조금 147,292   147,2920

510 국고보조금등 109,034   109,0340

511 국고보조금등 109,034   109,0340

511-01 국고보조금 109,034   109,0340

  ○국고보조금 109,034

15,629,000원 =    ―의료급여관리요원인건비 15,629

320,000원 =    ―대불금 320

9,600,000원 =    ―환급부담금 9,600

56,000,000원 =    ―장애인보장구 56,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

주민생활지원과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

24,765,000원 =    ―본인부담보상금 24,765

800,000원 =    ―요양비 800

1,920,000 =    ―의료급여관리사출장여비 1,920

520 시,도비보조금등 38,258   38,2580

521 시·도비보조금등 38,258   38,2580

521-01 시·도비보조금등 38,258   38,2580

  ○시도비보조금등 38,258

3,907,000원 =    ―의료급여관리요원인건비 3,907

80,000원 =    ―대불금 80

2,400,000 =    ―환급부담금 2,400

14,000,000원 =    ―장애인보장구 14,000

6,191,000원 =    ―본인부담보상금 6,191

200,000원 =    ―요양비 200

480,000원 =    ―의료급여관리사출장여비 480

5,400,000원 =    ―의료급여추진여비 5,400

5,600,000원 =    ―의료급여추진운영비 5,600

환경수도녹지과 12,465,865   12,465,8650

200 세외수입 5,660,865   5,660,8650

210 경상적세외수입 1,071,500   1,071,500
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

환경수도녹지과

200 세외수입

210 경상적세외수입

사용료수입

부서:

장  :

관  :

항  : 212

212 사용료수입 768,000   768,0000

212-03 하수도사용료 120,000   120,0000

10,000,000원*12월 =  ○하수도사용료 120,000

212-04 상수도사용료 648,000   648,0000

  ○상수도사용료수입 648,000

15,000원*2,700전*12월 =    ―의령상수도 486,000

15,000원*900전*12월 =    ―부림상수도 162,000

213 수수료수입 70,000   70,0000

213-04 기타수수료 70,000   70,0000

2,500원*100톤*280일 =  ○축산폐수및분뇨처리수수료 70,000

214 사업수입 137,500   137,5000

214-05 분담금수입 137,500   137,5000

  ○분담금수입 137,500

450,000원*250전 =    ―상수도급수공사 112,500

100,000원*250전 =    ―상수도급수공사시설분담금 25,000

216 이자수입 96,000   96,0000

216-01 공공예금이자수입 96,000   96,0000

3,000,000원*12월 =  ○공공예금이자수입 36,000

5,000,000원*12월 =  ○공공예금이자수입 60,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

환경수도녹지과

200 세외수입

220 임시적세외수입

순세계잉여금

부서:

장  :

관  :

항  : 222

220 임시적세외수입 4,589,365   4,589,3650

222 순세계잉여금 40,000   40,0000

222-01 순세계잉여금 40,000   40,0000

40,000,000 =  ○순세계잉여금 40,000

224 전입금 4,419,365   4,419,3650

224-03 기타회계전입금 4,419,365   4,419,3650

2,481,465,000 =  ○일반회계전입금 2,481,465

  ○기타회계전입금 1,937,900

    ―일반회계전입금 1,937,900

1,874,900,000원 =      ㆍ하수도사업전입금 1,874,900

63,000,000원 =      ㆍ하수처리기채이자(분권교부세) 63,000

227 부담금 100,000   100,0000

227-02 일반부담금 100,000   100,0000

10,000,000원*10회 =  ○공공하수도원인자부담금 100,000

229 지난년도수입 30,000   30,0000

229-01 지난년도수입 30,000   30,0000

30,000,000 =  ○지난년도수입 30,000

500 보조금 6,805,000   6,805,0000

510 국고보조금등 6,554,000   6,554,000
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

환경수도녹지과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

511 국고보조금등 6,554,000   6,554,0000

511-01 국고보조금 4,511,000   4,511,0000

  ○국고보조금 4,511,000

272,000,000원 =    ―댐상류마을하수도시설설치사업 272,000

    ―하수관거정비사업 242,000

142,000,000원 =      ㆍ의령하수관거 142,000

100,000,000원 =      ㆍ부림하수관거 100,000

419,000,000원 =    ―의령하수고도처리시설설치사업 419,000

    ―마을하수도시설설치사업 1,206,000

342,000,000원 =      ㆍ우곡마을 342,000

864,000,000원 =      ㆍ봉두마을 864,000

424,000,000원 =    ―하수슬러지처리시설설치사업 424,000

    ―농어촌마을하수도정비사업 168,000

84,000,000원 =      ㆍ성당마을하수도 84,000

84,000,000원 =      ㆍ보천마을하수도 84,000

1,667,000,000원 =    ―하수종말처리장기채상환 1,667,000

77,000,000원 =    ―하수관거정비기채상환 77,000

36,000,000원 =    ―하수고도처리기채이자상환 36,000

511-02 국가균형특별회계보조금 616,000   616,000
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

환경수도녹지과

500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 511

616,000,000 =  ○농어촌생활용수개발사업 616,000

511-03 기금 1,427,000   1,427,0000

  ○기금 1,427,000

54,000,000원 =    ―댐상류마을하수도시설설치사업 54,000

    ―하수관거정비사업 36,000

36,000,000원 =      ㆍ의령하수관거 36,000

108,000,000원 =    ―의령하수고도처리시설설치사업 108,000

    ―마을하수도시설설치사업 310,000

88,000,000원 =      ㆍ우곡마을 88,000

222,000,000원 =      ㆍ봉두마을 222,000

    ―농어촌마을하수도정비사업 44,000

22,000,000원 =      ㆍ성당마을하수도 22,000

22,000,000원 =      ㆍ보천마을하수도 22,000

875,000,000원 =    ―환경기초시설운영비 875,000

520 시,도비보조금등 251,000   251,0000

521 시·도비보조금등 251,000   251,0000

521-01 시·도비보조금등 251,000   251,0000

  ○시도비보조금 251,000

7,000,000원 =    ―댐상류마을하수도시설설치사업 7,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

환경수도녹지과

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:

장  :

관  :

항  : 521

36,000,000원 =    ―의령하수고도처리시설설치사업 36,000

    ―마을하수도시설설치사업 103,000

29,000,000원 =      ㆍ우곡마을 29,000

74,000,000원 =      ㆍ봉두마을 74,000

91,000,000원 =    ―하수슬러지처리시설설치사업 91,000

    ―농어촌마을하수도정비사업 14,000

7,000,000원 =      ㆍ성당마을하수도 7,000

7,000,000 =      ㆍ보천마을하수도 7,000

농정과 23,546,776   23,546,7760

200 세외수입 23,546,776   23,546,7760

210 경상적세외수입 873,186   873,1860

216 이자수입 873,186   873,1860

216-01 공공예금이자수입 789,500   789,5000

789,500,000원 =  ○공공예금이자수입 789,500

216-02 민간융자금회수이자수입 83,686   83,6860

  ○융자금이자 83,686

101,663,000원*3/100 =    ―2003년융자분이자 3,049

87,266,000원*3/100 =    ―2004년융자분이자 2,617

1,930,000,000원*2/100 =    ―2005년융자분이자 38,600
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

농정과

200 세외수입

210 경상적세외수입

이자수입

부서:

장  :

관  :

항  : 216

1,971,000,000원*2/100 =    ―2006년융자분이자 39,420

220 임시적세외수입 22,673,590   22,673,5900

222 순세계잉여금 19,984,661   19,984,6610

222-01 순세계잉여금 19,984,661   19,984,6610

19,984,661,000원 =  ○순세계잉여금 19,984,661

224 전입금 2,500,000   2,500,0000

224-03 기타회계전입금 2,500,000   2,500,0000

2,500,000,000원 =  ○일반회계전입금 2,500,000

226 융자금원금수입 188,929   188,9290

226-01 민간융자금회수수입 188,929   188,9290

  ○농업인소득지원사업지원융자금회수 188,929

101,663,000원 =    ―2003년 융자금회수 101,663

87,266,000원 =    ―2004년 융자금회수 87,266

건설과 572,200   572,2000

200 세외수입 572,200   572,2000

210 경상적세외수입 2,200   2,2000

216 이자수입 2,200   2,2000

216-03 기타이자수입 2,200   2,2000

  ○이자수입 200
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

건설과

200 세외수입

210 경상적세외수입

이자수입

부서:

장  :

관  :

항  : 216

100,000원 =    ―순세계잉여금이자수입 100

100,000원 =    ―일반분담금이자수입 100

2,000,000원 =  ○이자수입 2,000

220 임시적세외수입 570,000   570,0000

222 순세계잉여금 535,000   535,0000

222-01 순세계잉여금 535,000   535,0000

35,000,000원 =  ○순세계잉여금 35,000

500,000,000원 =  ○순세계잉여금 500,000

227 부담금 35,000   35,0000

227-02 일반부담금 35,000   35,0000

35,000,000원 =  ○기반시설분담금 35,000

경제과 22,851,859   22,851,8590

200 세외수입 22,851,859   22,851,8590

210 경상적세외수입 1,826,265   1,826,2650

211 재산임대수입 44,135   44,1350

211-02 공유재산임대료 44,135   44,1350

  ○공유재산임대료 44,135

92,100원*3,504㎡*50/1,000 =    ―구룡공단공장용지임대료 16,135

4,000,000원*7월 =    ―클럽하우스식당,매점임대료 28,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

경제과

200 세외수입

210 경상적세외수입

사용료수입

부서:

장  :

관  :

항  : 212

212 사용료수입 822,380   822,3800

212-08 기타사용료 822,380   822,3800

  ○기타사용료 822,380

    ―골프장임대료 780,500

40,000원*80명*115일 =      ㆍ평일 368,000

50,000원*150명*55일 =      ㆍ휴일 412,500

3,000원*17,450명*0.8 =    ―카트기사용료 41,880

214 사업수입 0   00

214-06 매각사업수입 0   00

  ○매각사업수입(분양대금) 0

  ○구룡공단부지매각대금 0

216 이자수입 959,750   959,7500

216-01 공공예금이자수입 959,750   959,7500

400,000,000원 =  ○공공예금이자수입 400,000

474,750,000원 =  ○공공예금이자수입 474,750

85,000,000원 =  ○공공예금이자수입 85,000

220 임시적세외수입 21,025,594   21,025,5940

222 순세계잉여금 21,025,594   21,025,5940

222-01 순세계잉여금 21,025,594   21,025,594
0
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 최종예산액 비교증감

(단위:천원)

경제과

200 세외수입

220 임시적세외수입

순세계잉여금

부서:

장  :

관  :

항  : 222

8,585,594,000원 =  ○순세계잉여금 8,585,594

10,550,000,000원 =  ○순세계잉여금 10,550,000

1,890,000,000원 =  ○순세계잉여금 1,890,000
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